INSTITUTO NÃO ME ESQUEÇAS – 27.943.469/0001-10

RUA PAES LEME, 1264 SALA 201 86.010-610

LONDRINA – PARANÁ – BRASIL

Edital 04/2023

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO

O Instituto Não Me Esqueças, em atendimento às normas previstas nos editais 01/2023 e
02/2023, torna público o resultado do processo seletivo e convocação das candidatas para os
cargos de auxiliar administrativo e auxiliar de limpeza.

1.1 Relação das candidatas aprovadas, de acordo com os cargos pretendidos:

Nome da candidata Cargo Currículo Entrevista Nota final Classificação

Sonia Evangelista Fiorini Aux Adm 55 100 85.0 1º lugar

Ane Caroline Marchetti Vieira Aux Adm 15 100 71.7 2º lugar

Ariadne Vitoria de Lima Aux Limp 10 100 70.0 1º lugar

1.2 As candidatas Sonia Evangelista Fiorini e Ariadne Vitoria de Lima deverão comparecer ao

escritório de contabilidade Setta, à Rua Deputado Nilson Ribas 636, Jd Bancários, Londrina,
no dia 08/03, às 8:30 para retirada da guia para realização do exame admissional e entrega
dos seguintes documentos:
a. CTPS
b. 3 fotos 3x4
c. Cópias primeira página carteira profissional frente e verso, cartão do PIS, RG, CPF, CNH,

Título de eleitor, certidão de nascimento ou casamento, comprovante de residência
recente, diploma de ensino médio para o cargo de auxiliar administrativo e de ensino
médio para o cargo de auxiliar de limpeza, documentos comprobatórios das experiências
e cursos citados no currículo, e carteira de vacinação com plano de vacinação em dia.

1.3 O exame admissional deverá ser feito no mesmo dia 08/03, na GraalSeg à Rua Guilherme da

Mota Corrêa, 3319, Shangri-lá, Londrina.

1.4 A candidata Ane Caroline Marchetti Vieira aprovada, excedente à vaga atualmente existente,
será mantida em cadastro pelo período de até 12 (doze) meses e poderá ser convocada em
função da disponibilidade de vagas futuras.

Londrina, 2 de março de 2023.

Elaine Mateus
Presidente do INME

	Edital 04/2023
	RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO